変更前 変更後

記

1 チューブ1 回分
1.5mL： 1 本

販 売 名 統一商品コード

246759021

ＨＯＴ番号

14987246759028 04987246959025

GS1コード
（販売包装単位）

GS1コード
（調剤包装単位）

・カートン、ラベルの製造販売元等の表示を変更
いた します。

・コード（統一商品コード、HOT番号、GS1コード）
を変更いたします。

1820843010201

RTPI5601-D2005N
作成年月2020年5月

販売名 包　装 変更内容

No.9
2020
2020.5

グラクソ・スミスクライン株式会社

包装変更のお知らせ

謹啓　時下、益 ご々清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、　　　　　　　　　におきましては、ジャパンワクチン 株式会社（2019年3月末日）の事業活動を終了後は情報
提供活動をグラクソ・スミスクライン株式会社が、お取引卸様への 販売・配送は第一三共株式会社が行っておりました。
また、在庫の関係で「販売元 第一三共株式会社、販売提携 ジャパンワクチン株式会社」と記載された製品を流通させ
ておりました。
この程、従来品の在庫終了に伴い、下記の様に包装を変更いたします。
先生方にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

　 　謹白

1 変更内容

　コード（変更後）

　製造販売元等の表示

裏面もご覧ください▶

変更前 変更後

変更前 変更後

統一商品コード 変更ロット 出荷予定時期

カートン

2020年6月RT0121 チューブ1 回分
1.5mL： 1 本 246759021

（製造販売元の表示面）

チューブの大きさに変更はありません。

カートンのサイズに変更はありません。

変更箇所

変更箇所

変更箇所

変更箇所

変更箇所 変更箇所

販売名 包　装

　チューブ

２ 変更ロット、出荷予定時期

流通在庫の関係から出荷時期が前後する場合がありますが、何卒ご了承のほどお願い申し上げます。
※登録商標マークを削除について
　ＧＳＫにおける商標権及び著作権の表示方法に関するルールが変更され、登録商標を示す®マーク（登録商標マーク）
　は、GSKが保有するすべての商標に対して使用しないこととなりました。これは日本を含む全世界に適用され、順次対応
　を進めて参ります。

以上